THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

đối với sinh viên Trường Đại học Phú Yên

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2023 – 2024 của Trường Đại học Phú

Yên, Nhà trường thông báo thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024
đối với sinh viên tất cả các hệ đào tạo của Trường Đại học Phú Yên như sau:

1. Thời gian nghỉ:

Bắt đầu từ thứ Hai ngày 05/02/2024 (nhằm ngày 26 tháng Chạp năm Quý

Mão) đến hết thứ Bảy ngày 24/02/2024 (nhằm ngày 15 tháng Giêng năm Giáp
Thìn).

2. Thời gian đi học tập trung trực tiếp tại Trường:

- Đối với các lớp trình độ đại học, hệ đào tạo chính quy: từ thứ Hai ngày

26/02/2024.

- Đối với các lớp trình độ đại học (liên thông cao đẳng – đại học, liên thông
đại học – đại học), hệ đào tạo chính quy và vừa làm vừa học: từ tối thứ Sáu ngày

01/3/2024 hoặc từ thứ Bảy ngày 02/3/2024 (cụ thể theo Thời khóa biểu của từng
lớp).

- Đối với các lớp trình độ đại học (khóa 2020 – 2024; 2021 – 2025), cao
đẳng (khóa 2021 – 2024) hệ đào tạo chính quy thực hiện thời gian thực tập sư

phạm, thực tập tốt nghiệp theo kế hoạch.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng;
- Các đơn vị toàn trường;
- Tổ Cố vấn học tập và các lớp CĐ, ĐH;
- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Lê Đức Thoang

UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số: 80/TB-ĐHPY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phú Yên, ngày 29 tháng 01 năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:57:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LÊ ĐỨC THOANG<leducthoang@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:22:40+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!